SERRANA-SP

ntara 4lLutiripal br,:érrum
Av. Deolinda Rosa, 1048 - Centro - CEP 14150-000 Serrana/SP

Fone/Fax: (16) 3987 1320/ 3987 - 2268
cgmrasarranaterracom.br
CNPJ: 49230600/0001-35

REQUERIMENTO No  300/2019.

De 18 de novembro de 2019.

"SOLICITA INFORMAÇÕES DE COMO ESTÁ O ANDAMENTO DAS OBRAS DA

CRECHE SANTA CLARA, BEM COMO SE O CONTRATO COM A EMPRESA FANOR

CONSTRUTORA E INCORPORADORA EIRELI, 10.724.954/0001-09, ESTÁ SENDO

CUMPRIDO REGULARMENTE. SOLICITA-SE CÓPIA DO CITADO CONTRATO."

Senhor Presidente,

THIAGO HENRIQUE DE ASSIS, Vereador da Câmara Municipal de Serrana/SP, no uso

de suas atribuições conferidas por Lei, REQUER  que depois de ouvido o douto Plenário, se
oficie ao Prefeito Municipal Valério Antônio Galante, para que tome providências em relação a

"INFORMAÇÕES DE COMO ESTÁ O ANDAMENTO DAS OBRAS DA CRECHE
SANTA CLARA, BEM COMO SE O CONY 	RATO COM A EMPRESA FANOR
CONSTRUTORA E INCORPORADORA EIREL 1, 10.724.95410001-09, ESTÁ SENDO
CUMPRIDO REGULARMENTE. SOLICITA-SE CÓPIA DO CITADO CONTRATO."

Sala das Sessões, 18 de nqvembro de 2019.

THIAGO HENRIQUE DE ASSIS

VEREADOR

USTIF1CATIVA:

As obras na creche Santa Clara estão paradas, desta forma é necessário saber se o contrato está

vigente com a construtora Fanor, se há término para a conclusão das obras.